
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 14 lipca 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury sprzedaży części 

nieruchomości  zabudowanej Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Koninie z zastosowaniem trybu negocjacji 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 54/2021 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 czerwca 2021 r.  w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu sprzedaży nieruchomości Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia procedury sprzedaży części nieruchomości 

zabudowanej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie położonej  przy ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 3 c w Koninie, zapisanej w KW nr KN1N/000062635/6, zwaną dalej 

„Komisją”, w składzie: 

1) dr Robert Rogaczewski –  przewodniczący, 

2) mgr Anna Kruszyńska – członek, 

3) mgr Małgorzata Wardęcka –  członek. 

 

                                                                   § 2 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności, wyznaczony przez 

niego członek Komisji. 

2. W pracach Komisji, z głosem doradczym, mogą uczestniczyć osoby niebędące członkami 

Komisji, zaproszone przez Przewodniczącego, których wiedza może być przydatna do 

wykonywania zadań Komisji. 

§ 3 

1. Komisja sporządza ramowy program negocjacji, w którym przedkłada Rektorowi do 

zatwierdzenia warunki graniczne transakcji, w tym cenę wywoławczą i cenę minimalną, 

do jakiej możliwe jest obniżenie ceny w negocjacjach.  

2. Komisja przeprowadzi negocjacje w formie ustnej, odrębnie z każdym z oferentów, który 

zgłosi swój udział w negocjacjach,  

3. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 

4. Z przeprowadzonego postępowania Komisja sporządza protokół, który przedkłada do 

akceptacji Rektora.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                        REKTOR 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

 

prof. PWSZ w Koninie 


